
REFERENTI OSPEDALI/DISTRETTI/SERVIZI

MACROSTRUTTURA REFERENTE PER MACROSTRUTTURA OPERATORE TELEFONO E-MAIL

MODENA

Servizi Centrali SGC e DSP Modena Barbati Stefania 059/3963060
s.barbati@ausl.mo.it

33060 INTERNO

Screening Mammografico Fattori Cristina 059/3962477
c.fattori@ausl.mo.it

32477 INTERNO

SEGRETERIA Formai Gabriella 059/3963025
g.formai@ausl.mo.it

33025

SPDC- Dialisi BAGGIOVARA -Laboratorio OCSAE Luppi Giulia 059/3962476

Specializzandi UNIMORE 32476 INTERNO giu.luppi@ausl.mo.it

TIROCINANTI PSICOLOGIA CLINICA

118 Modena Nuvoletta Maria 059/3962391
m.nuvoletta@ausl.mo.it

32391 INTERNO

Distretto/DSM Modena Istituti Penitenziari Modena Ruini Patrizia 059/3963673
p.ruini@ausl.mo.it 

33673 INTERNO

BORSISTI MMG Scognamiglio Maria 059/3963676
m.scognamiglio@ausl.mo.it

33676 INTERNO

CARPI

Ospedale- Distretto Carpi Chihaia Doina 059659288 d.chihaia@ausl.mo.it

Ospedale- Distretto Carpi Michelini Jessica 059659576 j.michelini@ausl.mo.it

Ospedale- Distretto Carpi Verde Michela 334/7042517 m.verde@ausl.mo.it
59288/59576 INTERNO

MIRANDOLA Ospedale- Distretto Mirandola Bergamini Elisa 0535602263 e.bergamini@ausl.mo.it

Ospedale- Distretto Mirandola Riccò Sandra 0535602595 sa.ricco@ausl.mo.it

52263 -52595 INTERNO

SASSUOLO
Distretto/DSM-DP/DSP Sassuolo Barbati Stefania 059/3963060

s.barbati@ausl.mo.it
118 Sassuolo 33060 INTERNO

VIGNOLA

Distretto DSM-DP/DSP Vignola Guerzoni Giulia 0597707502
gi.guerzoni@ausl.mo.it 

Distretto Castelfranco Emilia 77502 INTERNO

Ospedale Vignola – Pavarelli Loredana 059777803
l.pavarelli@ausl.mo.it

Casa della Salute Castelfranco Emilia 77803 INTERNO

PAVULLO

Gandolfi Simona 0536/29395 si.gandolfi@ausl.mo.it

Ospedale-Distretto Pavullo
79395 INTERNO

Pattuzzi Marco 0536/29116 m.pattuzzi@ausl.mo.it

79116 INTERNO
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Direttore - Pedretti Simona
INT. 33024

s.pedretti@ausl.mo.it Centro Servizi
EST. 0593963024

Medico Competente - Tarantini Anna Rita
INT. 33037

a.tarantini@ausl.mo.it Centro Servizi
EST. 0593963037

Medico Competente - Gualtieri Giulia
INT. 32392

g.gualtieri@ausl.mo.it Centro Servizi
EST. 0593962392

Coordinatore - Vaccari Claudia
INT. 33674

cl.vaccari@ausl.mo.it Centro Servizi
EST. 0593963674

Segreteria - Formai Gabriella
INT. 33025

sorveglianzasanitaria@ausl.mo.it Centro Servizi
EST. 0593963025

FAX-SSA
INT. 33718

EST. 0593963718

Elenco Medici Competenti
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